
DPr-BRM-II.0012.13.1.2025 

Protokół Nr 10/II/2024 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Łodzi  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

I. Obecność na posiedzeniu. 

stan Komisji   -     7 radnych 

obecnych   -     7 radnych 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji radny p. Marcin Buchali.  

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu nr 9/XII/2024 posiedzenia z dnia 27 grudnia 2024 r. 

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za okres od 9 maja 2024 r. 

do 31 grudnia 2024 r. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łodzi na okres od 12 lutego 

2025 r. do 31 grudnia 2025 r. – druk BRM nr 23/2025. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

III. Przebieg posiedzenia i ustalenia. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali powitał obecnych na sali obrad 

radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności pan Przewodniczący 

stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 

uchwał i opinii. 
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Ad. 1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali przedstawił zebranym proponowany 

porządek obrad. 

Komisja w wyniku głosowania 5 głosami „za,” przy braku głosów przeciw i braku 

głosów wstrzymującym się przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu nr 9/XII/2024 posiedzenia z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali poddał przedmiotowy protokół 

pod głosowanie. 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za,” braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła ten protokół. 

 

Ad. 3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za okres od 9 maja 

2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali przedstawił zebranym projekt 

ww. sprawozdania (załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

Nie zgłoszono pytań, ani głosów w dyskusji. 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za,” braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się” przyjęła sprawozdanie ze swej działalności za okres 

od 9 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

Ad. 4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łodzi na okres 

od 12 lutego 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. – druk BRM nr 23/2025. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali zaprezentował Komisji przedmiotowy 

projekt uchwały (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

Faza pytań i dyskusji. 

Pan radny Marcin Gołaszewski: „prosiłbym, Panie Przewodniczący, o rozszerzenie 

tego planu pracy o przeprowadzenie kontroli w zakresie mostu przy ul. Siewnej, a więc 

powodów jego zawalenia, katastrofy budowlanej oraz teraz – odbudowy.” 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali: „czy są jeszcze jakieś wnioski?” 

Wiceprzewodniczący Komisji pan Krzysztof Makowski: „po co wpisywać taką 

jedną inwestycję do kontroli? Możemy ogólnie przeprowadzić dyskusję, jak będzie taka 

potrzeba.” 
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Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali: „myślę, że jeżeli Pan Radny 

Gołaszewski zgłosił wniosek formalny – rozumiem, że to był wniosek formalny, czy to 

była uwaga? 

Pan radny Marcin Gołaszewski: „to był wniosek formalny – ja oczywiście mogę 

uargumentować, dlaczego. Ja wielokrotnie składałem interpelacje w tej kwestii, a więc 

od lipca – nie uzyskałem na cały szereg interpelacji odpowiedzi. Tam są oczywiście 

jeszcze kwestie dotyczące całego szeregu pytań w sprawie powodu zawalenia się tego 

mostu, ale także zgłoszeń ze strony Rady Osiedla. Tam były niedociągnięcia, 

spowodowane brakiem reakcji ze strony Urzędu Miasta, a następnie – dokumenty, 

które wyszły jednak na światło dzienne, nie z Urzędu Miasta, lecz z Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, wskazywały na to, że tam były daleko idące 

zaniedbania, przy protokołach rocznych i pięcioletnich.” 

Wiceprzewodniczący Komisji pan Krzysztof Makowski: „ja podtrzymuję swój 

kontrwniosek.” 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali: „dobrze, w takim razie przegłosujmy 

wniosek Pana Radnego Gołaszewskiego, aby do planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Łodzi na 2025 r., w punkcie 4, dodać podpunkt dotyczący kontroli 

w zakresie odbudowy mostu przy ul. Siewnej w Łodzi. 

Za przyjęciem wniosku pana radnego Gołaszewskiego głos oddało 2 radnych, 

przeciw głosowały 3 osoby, 1 członek Komisji wstrzymał się od głosu. 

Komisja nie przyjęła więc tego wniosku. 

Więcej głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Za przyjęciem projektu uchwały RM w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łodzi na okres od 12 lutego 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

– druk BRM nr 23/2025 – głosowało 6 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt 

również nie wstrzymał się od głosu. 

Komisja przyjęła zatem przedmiotowy projekt uchwały Rady Miejskiej w Łodzi. 

 

Ad. 5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali przedstawił zebranym pisma, które 

wpłynęły w ostatnim czasie do Komisji Rewizyjnej: 

- zestawienie przedstawiające realizację dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi 

za 12 m-cy 2024 r., dane nieostateczne; 
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- oraz skargę LDZ Zmotoryzowani Łodzianie na działania Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Łodzi p. Bartosza Domaszewicza. 

Nie zgłoszono uwag do tych dokumentów. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokół sporządził     Przewodniczący Komisji 

Marek Wasielewski      Marcin Buchali 

 


